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L'apergu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds. Le tableau des principaux titres présente les 25 principaux titres du FNB. Dans le cas d'un fonds comportant moins de 25 titres, tous les titres

sont indiqués.

Répartition par pays

Etats-Unis
Japon
France
Canada
ltalie
Allemagne
Espagne
Suisse
Australie
Pays-Bas
Singapour
Chine
Suede
Belgique
Hong Kong
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net

Répartition par secteur

Industrie

Finance

Technologies de l'information
Immobilier

Consommation discrétionnaire
Services de communication
Santé

Energie

Biens de consommation de base
Matériaux

Services aux collectivités
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net

% de la valeur liquidative

38,5
139
8.2
59
54
52
45
4.4
35
24
15
1,4
08
07
06
3,1

% de la valeur liquidative

20,6
20,0
1,7
8,1
7,7
6,3
59
54
52
3,2
2,8
3.1

Information trimestrielle sur le portefeuille

Apercu du portefeuille au 30 septembre 2025

Principaux titres

Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net
Deutsche Boerse AG

SAP SE

Scout24 AG

AutoZone Inc.

Ayvens SA

Boston Scientific Corp.
Cintas Corp.

Constellation Software Inc.
Euronext NV

Fujikura Ltd.

Indra Sistemas SA

Jack Henry & Associates Inc.
K92 Mining Inc.

Koei Tecmo Holdings Co. Ltd.
Lottomatica Group Spa
Modec Inc.

Netflix Inc.

OceanaGold Corp.

RBC Bearings Inc.

Resmed Inc.

Société Générale

Sysco Corp.

Technip Energies NV
Tradeweb Markets Inc.

Total — Principaux titres (%)

Total de la valeur liquidative

% de la valeur liquidative

31
1,0
1,0
1,0
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9

25,0

138,5 M$

Le fonds négocié en bourse Actions mondiales Evovest (le « FNB ») est offert par Banque Nationale Investissements inc., filiale en propriété exclusive indirecte de la Banque Nationale du Canada. Les placements dans des FNB peuvent comporter des frais de courtage,
des frais de gestion et d'autres frais. Veuillez lire le prospectus ou I'apergu du FNB avant d’investir. Le FNB n'est pas garanti; sa valeur fluctue souvent et le rendement passé peut ne pas se reproduire. Comme les parts de FNB sont achetées et vendues sur une bourse au
cours du marché, les frais de courtage en réduiront le rendement. Le FNB ne cherche pas a dégager un rendement prédéterminé a I'échéance. Les titres du FNB ne sont pas assurés par la Société d’assurance-dépdts du Canada ni par un autre organisme public

d’assurance-dépots.

Vous pouvez obtenir une copie & jour de l'information trimestrielle en téléphonant au 1-877-793-6506, en écrivant & I'adresse Infofonds@bnc.ca ou en visitant le site Internet au www.etf.evovest.com.

Banque Nationale Investissements Inc.
800, rue Saint-Jacques, Bureau 43671
Montréal (Québec)

H3C 1A3



