

FNB Actions Mondiales Evost

L'aperçu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds. Le tableau des principaux titres présente les 25 principaux titres du FNB. Dans le cas d'un fonds comportant moins de 25 titres, tous les titres sont indiqués.

Répartition par pays	% de la valeur liquidative	Principaux titres	% de la valeur liquidative
États-Unis	38,5	Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	3,1
Japon	13,9	Deutsche Boerse AG	1,0
France	8,2	SAP SE	1,0
Canada	5,9	Scout24 AG	1,0
Italie	5,4	AutoZone Inc.	0,9
Allemagne	5,2	Ayvens SA	0,9
Espagne	4,5	Boston Scientific Corp.	0,9
Suisse	4,4	Cintas Corp.	0,9
Australie	3,5	Constellation Software Inc.	0,9
Pays-Bas	2,4	Euronext NV	0,9
Singapour	1,5	Fujikura Ltd.	0,9
Chine	1,4	Indra Sistemas SA	0,9
Suède	0,8	Jack Henry & Associates Inc.	0,9
Belgique	0,7	K92 Mining Inc.	0,9
Hong Kong	0,6	Koei Tecmo Holdings Co. Ltd.	0,9
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	3,1	Lottomatica Group Spa	0,9
		Modec Inc.	0,9
		Netflix Inc.	0,9
		OceanaGold Corp.	0,9
		RBC Bearings Inc.	0,9
Industrie	20,6	Resmed Inc.	0,9
Finance	20,0	Société Générale	0,9
Technologies de l'information	11,7	Sysco Corp.	0,9
Immobilier	8,1	Technip Energies NV	0,9
Consommation discrétionnaire	7,7	Tradeweb Markets Inc.	0,9
Services de communication	6,3		
Santé	5,9		
Énergie	5,4		
Biens de consommation de base	5,2	Total – Principaux titres (%)	25,0
Matériaux	3,2		
Services aux collectivités	2,8		
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net	3,1	Total de la valeur liquidative	138,5 M\$

Le fonds négocié en bourse Actions mondiales Evost (le « FNB ») est offert par Banque Nationale Investissements inc., filiale en propriété exclusive indirecte de la Banque Nationale du Canada. Les placements dans des FNB peuvent comporter des frais de courtage, des frais de gestion et d'autres frais. Veuillez lire le prospectus ou l'aperçu du FNB avant d'investir. Le FNB n'est pas garanti; sa valeur fluctue souvent et le rendement passé peut ne pas se reproduire. Comme les parts de FNB sont achetées et vendues sur une bourse au cours du marché, les frais de courtage en réduiront le rendement. Le FNB ne cherche pas à dégager un rendement prédéterminé à l'échéance. Les titres du FNB ne sont pas assurés par la Société d'assurance-dépôts du Canada ni par un autre organisme public d'assurance-dépôts.

Vous pouvez obtenir une copie à jour de l'information trimestrielle en téléphonant au 1-877-793-6506, en écrivant à l'adresse Infofonds@bnc.ca ou en visitant le site Internet au www.etf.evost.com.